[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      20.05.2021                                                                     №  79
ст-ца Запорожская

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Российской Федерации от 26 марта 2016 года      № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии с постановлением администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от                                    22 ноября 2018 года № 252 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и Порядка разработки и утверждения административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, (в редакции постановления администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 01 апреля 2019 года   №  37 и от 10 июля 2019 года №100),                              п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» (приложение).
2. Постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 03 июля 2020 года № 66 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов» считать утратившим силу;
3. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рыбиной) официально опубликовать (разместить) настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань», на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»  вступает в силу после его  официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
                                                                        Н.Г.Колодина
3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского  района

от                   №___
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник отдела имущественных

отношений и благоустройства поселения                                      А.К.Кайгородова

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Е.И.Ясинская

Начальник общего отдела                                                                        И.В.Рыбина

Начальник юридического отдела                                                     Л.В.Карепина